
ke sprchovým koutům doporučujeme 
praktický doplněk - závěsnou poličku 
více na str. 11

ELEGANT LINE SPRCHOVÉ KOUTY

GR2  čtvrtkruhový sprchový kout s dvoukřídlými 
otevíracími dveřmi

GRP1  čtvrtkruhový sprchový kout s jednokřídlými 
otevíracími dveřmi

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů
R  - standard radius R550

X(
Y

)

X(Y)

C

S

X
8GLASSY

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

šířka
bočku (s)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

GR2/800 131-8000000-00-02 775-795 2008* 455 175-200 brillant transparent Z 16 549 Kč

GR2/900 131-9000000-00-02 875-895 2008* 500 225-250 brillant transparent Z 16 991 Kč

GR2/1000 131-1000000-00-02 975-995 2008* 500 325-350 brillant transparent Z 17 874 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů
R  - standard radius R550

X
8GLASSY

X(
Y

)

X(Y)

S
2

S1

C

GRL1 GRP1

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

šířka
bočku (s1)

šířka
bočku (s2)

PROFIL SKLO
způsob
dodání

CENA
bez DPH

GRL1/900 130-900000L-00-02 875-890 2008* 830 225-250 315-340 brillant transparent Z 14 675 Kč

GRL1/1000 130-100000L-00-02 975-990 2008* 830 325-350 415-440 brillant transparent Z 15 558 Kč

GRP1/900 130-900000P-00-02 875-890 2008* 830 225-250 315-340 brillant transparent Z 14 675 Kč

GRP1/1000 130-100000P-00-02 975-990 2008* 830 325-350 415-440 brillant transparent Z 15 558 Kč

GR2 ASYMMETRIC 120×80  

Závěsy v povrchové úpravě chrom

Vzpěra v povrchové úpravě chrom

Madlo v povrchové úpravě chrom

TYP Objednací číslo
instalační

rozměr (y,v)
výška 

(h)
šířka

dveří (c)
šířka

bočku (s)
PROFIL VÝPLŇ

způsob
dodání

CENA
bez DPH

GR2 120×80 L 131-120080L-00-02 y: 1175-1195
v: 775-795

2008*
c1: 455
c2: 500

s1: 175-200
s2: 525-550

brillant transparent Z 19 704 Kč

GR2 120×80 P 131-120080P-00-02 brillant transparent Z 19 704 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů
R  - standard radius R550

čtvrtkruhový sprchový kout s dvoukřídlými 
otevíracími dveřmi v rozměru 120×80 cm

Z
(V

)

X(Y)

C
2

C1

S
1

S2

GR2 Asymmetric - L GR2 Asymmetric - P

Čtvrtkruhový sprchový kout 
s dvoukřídlými otevíracími 
dveřmi nyní v asymetrickém 
rozměru 120×80. Tento pro-
dukt je nabízen jak v levé tak 
pravé variantě.

Geniálně jednoduchý a jed-
noduše geniální – tato slova 
přesně vystihují sprchový kout 
GR2 Asymmetric. 

Čisté linie, chromatický lesk 
závěsů a elegance čirého 
skla tvoří dokonale vyvážený 
celek, který ohromí všechny 
milovníky vytříbeného stylu. 
Ladné křivky tohoto produktu 
navíc ještě více vyniknou díky 
nadstandardním rozměrům vý-
robku. Otevřete designu dveře 
do své koupelny.

POZOR: Nominální rozměry sprchových zástěn jsou určeny pro INSTALACI NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. 
Při INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude menší než změřená šířka dlažby. 
Je třeba se řídit tabulkami rozměrů na stránkách “TECHNICKÁ SPECIFIKACE” na konci katalogu (str. 136 - 146). POZOR: Nominální rozměry sprchových zástěn jsou určeny pro INSTALACI NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. 

Při INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude menší než změřená šířka dlažby. 
Je třeba se řídit tabulkami rozměrů na stránkách “TECHNICKÁ SPECIFIKACE” na konci katalogu (str. 136 - 146).

POZOR: Nominální rozměry sprchových zástěn jsou určeny pro INSTALACI NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. 
Při INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude menší než změřená šířka dlažby. 
Je třeba se řídit tabulkami rozměrů na stránkách “TECHNICKÁ SPECIFIKACE” na konci katalogu (str. 136 - 146).

32 33


